Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO - INDEA  051 /2021

A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUARIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais
que lhe confere o ATO N.º 671/2021 de 20 de JANEIRO de 2021. Considerando a devolução do Aviso de Recebimento pela
Empresa de Correios e Telégrafos assinalando a inexistência do endereço e/ou que o destinatário não reside no endereço
declinado pelo remetente, ou considerando que o Autuado reside em lugar incerto e não sabido.

NOTIFICA:

Os autuados, pessoas físicas ou jurídicas, abaixo relacionadas, para apresentar Defesa Administrativa ou pagamento

da multa, no prazo de 30 (trinta) dias da data da publicação.

AUTUADO CPF/CNPJ Nº AUTO DE
INFRAÇÃO Protocolo SEPLAG

ALUIRSON ADILES SANTI FIGUEIREDO - ME 17.365.098/0001083 002/079/2013 265933/2013

ALUIRSON ADILES SANTI FIGUEIREDO - ME 17.365.098/0001083 001/079/2013 265989/2013

MARINEZ RODRIGUES 426.220.699-87 001/091/2013 562091/2013

TERRAS INDIGINAS - FUNAI (ALDEIA
NAMUKURA) 00.059.311/0009-83 82976/2013 109581/2013

CLAYTON HUDSON CAMARGO E OUT 537.651.179-00 94660/2013 177087/2013

ORLANDO GONÇALVES FIGUEIRAS 308.455.999-68 81996/2013 96141/2014

RAIMUNDO ALVES DA SILVA 147.770.962-20 90011/2013 46064/2014

EDILSON DA SILVA - ME 13.610.434/0001-55 001/167/2013 14501/2014

MARCILIO VAZ DA SILVA 261.734.681-15 48315/2013 226729/2013

ESPOLIO HELIO JOSE DE ALMEIDA 027.839.321-72 97071/2013 599294/2013

VALDIR RIEDIGER 334.512.229-49 94927/2013 169519/2014

NATALICIO DANIEL DA SILVA 353.581.731-53 65228/2019 421973/2019

ENIVAL DE SOUSA BRANDÃO 340.698.361-87 79136/2018 579853/2018

MARCOS VINICIUS PAES DE BARROS 314.118.941-20 97044/2019 482072/2019

BRASILINO SANTANA 879.332.841-91 96619/2015 99163/2015

MOACIR JOSE VINCENZI 058.183.030-04 32385/2021 467677/2021

TATIANE MONTAGNER 060.835.351-58 32278/2021 480598/2021

GABRIEL MONTAGNER 584.318.656-15 32247/2021 480102/2021

GABRIEL MONTAGNER 584.318.656-15 32274/2021 480204/2021

GABRIEL MONTAGNER 584.318.656-15 32275/2021 480363/2021

ANDREIA LOPES 062.482.029-74 31750/2021 466561/2021

GABRIEL MONTAGNER 584.318.656-15 32277/2021 480511/2021

GABRIEL MONTAGNER 584.318.656-15 32276/2021 480434/2021

LUIZ CEZAR DINIZ SOLANO 000.823.070-67 32472/2021 393959/2021

LUIZ CEZAR DINIZ SOLANO 000.823.070-67 32473/2021 393939/2021

LUIZ CEZAR DINIZ SOLANO 000.823.070-67 32471/2021 393972/2021

LUIZ CEZAR DINIZ SOLANO 000.823.070-67 32474/2021 393926/2021

DJALMA JOSE DE OLIVEIRA 321.971.011-53 003/167/2011 734046/2011

BENTO FERRAZ PACHECO 116.016.369-00 85245/2011 883439/2011

Original assinada

EMANUELE G. DE ALMEIDA

Presidente do INDEA

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO - INDEA  052 /2021

A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUARIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais
que lhe confere o ATO N.º 671/2021 de 20 de JANEIRO de 2021. Considerando a devolução do Aviso de Recebimento pela
Empresa de Correios e Telégrafos assinalando a inexistência do endereço e/ou que o destinatário não reside no endereço
declinado pelo remetente, ou considerando que o Autuado reside em lugar incerto e não sabido.

NOTIFICA:

Os autuados, pessoas físicas ou jurídicas, abaixo relacionadas, para apresentar Recurso Administrativo em face da
decisão proferida, ou pagamento da multa, no prazo de 30 (trinta) dias da data da publicação.

A não apresentação de recurso ou pagamento da multa no prazo deste edital ensejará no encaminhamento para inscrição
em dívida ativa e demais providencias.

AUTUADO CPF/CNPJ Nº AUTO DE
INFRAÇÃO

Protocolo
SEPLAG

PATRICIA MOREIRA DA SILVA 749.995.241-04 48663/2013 39033/2014

CLAYTON HUDSON CAMARGO 537.651.179-00 37378/2014 449099/2014

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d095ccdd

JOSE NESTOR PEREIRA 853.978.571-49 48652/2013 98627/2014

IZABEL D ELIMA 817.431.491-15 48344/2013 478973/2013

DORVALINO DESTRI            283.657.989-
72 87733/2013 7648/2014

CARLOS ANTONIO DA SILVA 220.430.124-87 005/086/2012 22185/2013

JOSE CLAUDIO DE OLIVEIRA 587.908.295-49 81626/2009 478675/2009

DINARTE ERNST 383.657.401-25 53633/2012 50274/2013

JOSE DE ASSIS LARA 178.966.731-34 51584/2014 385749/2014

OSVALDO PEREIRA DE SOUZA 360.295.052-20 2180/2018 598383/2018

SEBASTIÃO JOVIANO PELONI 790.236.651-04 96513/2013 406408/2013

SEBASTIÃO JOVIANO PELONI 790.236.651-04 96512/2013 406298/2013

SEBASTIÃO JOVIANO PELONI 790.236.651-04 96514/2013 406329/2013

LOURIVAL BATISTA 329.686.559-49 2179/2018 598381/2018

E. J. MIGLIORINI COMERCIO DE INSUMOS
AGRICOLAS 11.490.154/0001-29 001/069/2010 219631/2010

COMERCIO DE CARNES FORTEBOI 73.783.656/0004-44 5071/2011 849029/2011

CARLOS A. DE OLIVEIRA DOS SANTOS - ME 021.800.078/0001-60 12651/2011 100014/2012

LUCIANO CAPELINI 006.994.271-42         95075/2011 618597/2011

MARIA SELMA XAVIER DA SILVA 352.479.911-68 95088/2011 30279/2021

DILVA ANTONIA DA SILVA ENGSTER 877.565.101-78 52063/2011 100425/2012

GABRIEL ANTONIO DUTRA 023.010.831-87 65730/2010 662668/2010

SERGIO CASONATTO 395.291.851-20 92453/2010 248169/2012

LEONARDO RODRIGUES MENDES 932.263.146-53 82639/2010 4655/2011

SEBASTIANA ROSA DOS REIS 327.586.601-10 95089/2011 30274/2012

WILLIAN MOREIRA DE OLIVEIRA 141.629.541-00 47364/2011 33946/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d095ccdd

GILMAR SERGIO DE LIMA 699.910.901-00 63725/2007 29591/2009

JOÃO MARIO DOS SANTOS 574.825.359-34 63723/2007 29614/2009

NIELSON SIMOES VASCONSELOS 010.234.441-86 92724/2011 115427/2013

JOSE PEREIRA CARDOSO 016.063.981-00 78376/2011 852309/2011

LEANO RODRIGUES DE OLIVEIRA 004.962.306-03 90651/2011 829514/2011

EDSON CANDIDO CAETANO 522.568.041-00 92616/2011 19415/2012

GILMAR APARECIDO MATARAN 487.521.181-34 55279/2011 129220/2012

PANTANAL  IND. E COM. DE CARNES LTDA 09.053.625/0002-77 10752/2011 355553/2011

HUMBERTO PEREIRA FREITAS 617.869.341-91 55445/2011 40987/2012

SEBASTIÃO JOSE PEREIRA DE SOUZA 118.472.576-40 55447/2011 40741/2012

VINICIUS CAMARGO VILELA 404.605.478-60 001/135/2010 139494/2011

EDINETE DE FATIMA OLIVEIRA 846.051.891-49 48251/2010 124248/2010

PLANTE BEM PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA  -
ME 343.965.418-48 001/030/2010 183534/2010

JOÃO BATISTA CASSIANO 799.068.421-72 48286/2010 239615/2010

MAXIMIANO MOREIRA DOS SANTOS 420.218.801-25 95077/2011 637201/2011

EMANUELE G. DE ALMEIDA

Presidente do INDEA

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO - INDEA  053 /2021

A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUARIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais
que lhe confere o ATO N.º 671/2021 de 20 de JANEIRO de 2021. Considerando a devolução do Aviso de Recebimento pela
Empresa de Correios e Telégrafos assinalando a inexistência do endereço e/ou que o destinatário não reside no endereço
declinado pelo remetente, ou considerando que o Autuado reside em lugar incerto e não sabido.

NOTIFICA:

Os autuados, pessoas físicas ou jurídicas, abaixo relacionadas, para pagamento da multa, no prazo de 30 (trinta) dias da
data da publicação.

O não pagamento da multa no prazo deste edital ensejará no encaminhamento para inscrição em dívida ativa e demais
providencias.

AUTUADO CPF/CNPJ Nº AUTO DE
INFRAÇÃO

Protocolo
SEPLAG

EVANDRO CESAR KLEIN 727.774.780-15 054/037/2013 479135/2013

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d095ccdd

ALVADO ANDRE GOMES 418.407.710-20 018/036/2019 519308/2019

JOAQUIM FRANCO DA SILVA 021.175.501-00 96626/2015 477489/2015

TRANSPORTE SATELITE LTDA 83.029.140/0002-
09 002/075/2011 52266/2012

JOÃO FERNANDES OLIVEIRA NETO 352.119.386-15 7788/2010 617094/2010

INDUSTRIA FRIGORIFICA DE CARNES - LTDA - SISE
057

05.322.767/0001-
50 14502/2010 794941/2010

JANILSON MARTINS DE FREITAS 481.873.301-63 46553/2004 208645/2015

BENEDITO MARIA DE MELO 242.219.022-72 48293/2010 271109/2010

EMANUELE G. DE ALMEIDA

Presidente do INDEA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d095ccdd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d095ccdd

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T00:51:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial